

Motion

Pension för den som är född 1988 och senare.

Inlämnad av

Andreas Gidlund Halmstadsskolornas OF

Bakgrund till motionen

Är du född 1987 och tidigare har du idag rätt till att gå i pension vid 61 år men är man född senare är det inte pension förrän vid 69 år. Detta är en markant skillnad samt att det är en väldig fördel för den som är född 1987 och tidigare som vill tjänstgöra i Försvarsmakten intill sin pension. Det kommer behövas fler "morötter" för dem som är födda 1988 och senare om Försvarsmakten vill behålla personal som har många års erfarenhet i yrket. Det är inte bara löneomedel som gör att människor stannar kvar i Försvarsmakten utan det är även förmåner som spelar roll. Det är djupt olyckligt att det inte finns ett motsvarande system för dem som är födda 1988 och senare likt det som finns för dem som råkade vara födda i rätt "tidsålder". Många av dem som jag har pratat med och har förmånen att gå i pension vid 61 år säger att det är en starkt bidragande orsak att dem stannar kvar i Försvarsmakten just för att det är en bra "morot".

Förslag till beslut

Förbundsmötet beslutar:

att Införa ett liknande system som för dem födda 1987 och tidigare vad gäller pensionsålder.

Riktlinje bör vara att kunna gå 4 år i förtid med stor del av lönen i behåll förutsatt att man har tjänstgjort många år i Försvarsmakten.

Föreningsstyrelsens yttrande

HISO har beslutat att bifalla motionen i sin helhet.

Förbundsstyrelsens yttrande

Föregående förbundsmöte uppdrog åt förbundsstyrelsen att genomföra en pensionsutredning. Utredningens resultat redovisas vid förbundets avtals- och utbildningskonferens. Den ligger till grund för vårt nuvarande och fortsatta arbete kring pensionsvillkor.

Utredningsresultatet har funnits med i de förhandlingar som lett fram till förändringar av pensionsvillkoren för delar av våra medlemmar. När det gäller motionärens förslag så pekar det på delar som ännu inte är uppnådda, men som finns med i analys och fortsatt långsiktig plan för pensionslösningar. Vår målbild är att det ska ge de av motionären önskade effekterna för våra medlemmar.

Förbundsstyrelsens beslutsförslag

Förbundsmötet beslutar:

att motionen tillstyrks